固禾紫金私募证券投资基金

基金合同变更生效公告

固禾紫金私募证券投资基金基金份额持有人：

根据《中华人民共和国证券投资基金法》、《私募投资基金管理人

登记和基金备案办法（试行）》、《私募投资基金监督管理暂行办法》

及《固禾紫金私募证券投资基金基金合同》第二十四章“基金合同的

变更、解除与终止”章节的规定，管理人深圳固禾私募证券基金管理

有限公司将对《固禾紫金私募证券投资基金基金合同》中相关内容进

行变更（以下简称“本次变更”）。本次主要变更内容详见“附件”。

本次合同变更已履行以下程序：

1、合同变更符合约定程序，合同变更条款于 2021 年 8 月 10 日

正式生效。

2、2021 年 8 月 18 日已通过中国证券投资基金业协会的变更备

案。

本次变更程序合法、手续完备，合同变更有效。现有基金份额持

有人持有份额合法、有效。

特此公告。

深圳固禾私募证券基金管理有限公司

2021年 8 月 23日

合同变更条款具体如下：

序号 1

十一、基金的投资

原条款： 现条款：

（一）投资经理：本基金的投资经理由

基金管理人指定。

本基金的投资经理：谢赵维

历任华泰期货研究所所长、华泰期货风

险管理子公司总经理、兴业期货风险管理子

公司总经理。拥有 14 年以上期货投资经验、

研究经历。在股票、期货、现货等多元市场

有着稳健的量化投资交易逻辑。

基金管理人可根据业务需要变更投资经

理，并在变更后三个工作日通过约定的方式

告知基金份额持有人及基金托管人。

（一）投资经理：本基金的投资经理由

基金管理人指定。

本基金的投资经理：

谢赵维先生，历任华泰期货研究所所长、

华泰期货风险管理子公司总经理、兴业期货

风险管理子公司总经理。拥有 14年以上期货

投资经验、研究经历。在股票、期货、现货

等多元市场有着稳健的量化投资交易逻辑。

易盛先生，加拿大多伦多大学硕士，特

许金融分析师(CFA)/金融风险管理师（FRM），

11 年证券行业从业经验，4 年海外投行、养

老基金工作经验。历任北京睿谷投资总经理

助理、原点资产合伙人、泓湖投资高级投资

经理、中国人保资产研究员、加拿大皇家银

行高级分析师等。善于使用基本面分析和量

化模型结合选股和交易，成长和价值并重，

有较强的绝对收益和安全边际理念。

基金管理人可根据业务需要变更投资经

理，并在变更后三个工作日通过约定的方式

告知基金份额持有人及基金托管人。

		2021-08-23T17:01:27+0800

		2021-08-23T17:02:03+0800

		2021-08-23T17:02:03+0800